
Challenge des régions 2023

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Caron Mélody Rive-Sud1 36.7508.775 6 9.725 1 9.100 4 8.200 23 9.150 20 8.200 11

Grégoire Jordane Outaouais2 36.5259.100 2 9.425 7 8.800 11 8.000 28 9.200 15 8.200 11

Rose Maeva Montréal-Concordia3 36.2759.075 3 9.450 5 8.500 21 8.450 11 9.250 12 8.100 18

Perron Maïka Mauricie4 36.2509.025 4 8.475 37 9.400 1 7.200 47 9.225 14 8.600 2

Guay Annabelle Capitale-Nationale5 36.1507.500 45 9.000 26 9.200 3 8.425 12 9.525 2 4.300 50

Lukomets Olesya Laurentides5 36.1507.300 48 9.375 8 9.000 7 8.375 14 9.400 8 7.300 36

TREMBLAY  ÈVE Saguenay-Lac-St-Jean7 36.0757.700 39 8.725 34 9.100 4 7.675 39 9.650 1 8.600 2

Besner Coco Lac-St-Louis8 36.0008.000 32 9.325 11 9.000 7 8.200 23 9.475 4 7.500 31

Daigle Naomi Rive-Sud9 35.9758.700 9 9.350 9 8.400 25 8.250 20 9.525 2 0.000 52

Levy Liat Lac-St-Louis10 35.8507.775 37 9.100 22 8.600 18 8.700 7 9.450 6 7.700 25

Bourgault Alicia Chaudière-Appalaches11 35.7758.400 18 8.900 30 9.300 2 8.425 12 9.150 20 7.700 25

Lamontagne Livia Estrie12 35.7008.150 29 9.350 9 8.500 21 8.000 28 9.250 12 8.600 2

Poulin Charly Lanaudière13 35.5759.150 1 8.800 32 9.000 7 8.325 17 8.625 47 7.700 25

Arsenault Sarah Rive-Sud14 35.4508.275 25 9.675 2 8.300 31 7.750 35 9.200 15 7.400 33

Langlois Lya Laurentides14 35.4507.050 51 9.450 5 8.300 31 8.875 5 8.875 35 7.800 22

Sofia Kanzari Laval16 35.3508.875 5 8.925 28 8.400 25 8.675 8 8.875 35 7.100 38

Roy Lily Montréal-Concordia16 35.3508.475 16 9.275 16 8.000 39 8.900 2 8.700 44 7.800 22

Charmeaux Zaphyra Laurentides18 35.2508.350 21 9.325 11 6.300 50 8.375 14 9.200 15 7.000 41

LeNoble Loona Lanaudière19 35.2258.175 27 9.300 13 8.800 11 6.050 52 8.950 33 7.700 25

Tremblay Kelly-Ann Côte-Nord19 35.2257.925 33 8.425 40 8.900 10 8.900 2 9.000 28 6.800 46

Roy Marilou Abitibi-Témiscamingue21 35.2008.525 13 8.175 46 8.100 37 8.900 2 9.475 4 8.300 8

Joron Noémie Montréal-Concordia22 35.1008.600 10 9.500 3 8.400 25 8.250 20 8.600 49 7.800 22

WAUTERS WERNER ISABEL RO Richelieu-Yamaska23 35.0258.725 8 8.750 33 8.000 39 8.925 1 8.625 47 6.900 45

Audet Lauralie Abitibi-Témiscamingue24 34.9508.500 14 9.275 16 8.500 21 8.350 16 8.675 46 8.400 6

Zanga Joyce Sud-Ouest25 34.9008.500 14 9.150 21 6.500 49 7.475 42 9.050 27 8.200 11

Pomerleau Alexane Abitibi-Témiscamingue26 34.8757.825 34 8.700 35 4.100 51 8.525 9 9.450 6 8.200 11

Laroche Juliette Estrie27 34.7757.400 47 9.100 22 8.700 14 7.100 48 8.975 31 8.000 20

Tousignant Isabella Laval27 34.7757.825 34 8.300 45 9.100 4 7.775 34 9.175 18 8.200 11

Gilbert Milann Saguenay-Lac-St-Jean29 34.7508.375 19 9.250 20 7.800 41 8.150 26 8.975 31 7.100 38



Challenge des régions 2023

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Lamontagne Léa Estrie29 34.7507.100 50 8.475 37 8.700 14 8.075 27 9.175 18 8.400 6

Villeneuve Dayana-Kym Saguenay-Lac-St-Jean31 34.7258.200 26 8.950 27 8.500 21 7.925 31 9.075 26 8.000 20

Bouffard Malaurie Outaouais32 34.7008.750 7 8.450 39 8.400 25 8.175 25 9.100 25 6.400 49

Dubé Chanel Centre-du-Québec32 34.7006.825 52 8.425 40 7.500 44 8.225 22 9.150 20 8.900 1

Tremblay Emma Côte-Nord34 34.6758.175 27 8.625 36 8.800 11 8.525 9 8.725 43 8.300 8

Robitaille Jessie Capitale-Nationale34 34.6758.300 23 9.475 4 8.700 14 7.825 33 8.125 52 8.200 11

Costa Maya Sud-Ouest36 34.6007.675 40 9.075 24 8.100 37 8.325 17 8.700 44 8.500 5

Jean Aurélie Est-du-Québec37 34.4757.725 38 8.875 31 6.700 48 8.875 5 9.000 28 4.200 51

Lalonde Éliane Richelieu-Yamaska38 34.3258.575 11 9.275 16 7.600 43 6.850 49 8.875 35 6.700 47

Abu Saliqa Maya Sud-Ouest38 34.3257.475 46 8.925 28 8.600 18 6.725 51 9.325 9 7.000 41

Robichaud-Savard Rosalie Chaudière-Appalaches40 34.2758.575 11 8.150 47 8.600 18 7.700 38 8.800 41 8.300 8

Landry Clarisse Est-du-Québec41 34.2508.375 19 7.950 48 8.700 14 8.300 19 8.875 35 7.200 37

Paillard Élody Est-du-Québec42 34.1008.350 21 8.400 43 8.400 25 7.950 30 8.950 33 7.500 31

Giguère Talya Mauricie43 34.0507.600 43 9.275 16 8.300 31 7.325 44 8.875 35 6.600 48

Marcon Serena Lac-St-Louis44 33.8758.025 31 9.300 13 7.000 47 7.375 43 9.150 20 7.400 33

Sigier Noémie Chaudière-Appalaches45 33.6757.625 42 9.050 25 8.200 36 7.500 41 8.800 41 7.600 29

Guay Olivia Capitale-Nationale46 33.3757.825 34 8.350 44 7.500 44 7.900 32 9.300 10 7.600 29

Lemaire Léonie Centre-du-Québec47 33.1008.125 30 7.175 50 8.300 31 7.675 39 9.000 28 7.100 38

Buisson Elyana Lanaudière47 33.1008.450 17 7.000 51 7.100 46 7.725 37 8.825 40 8.100 18

Pelletier Livia Centre-du-Québec49 32.4007.575 44 6.150 52 8.400 25 7.300 45 9.125 24 7.000 41

Dancause Maëlle Côte-Nord50 32.2007.675 40 7.775 49 7.800 41 7.750 35 8.425 50 8.200 11

Bérubé Léonie Outaouais51 32.1007.175 49 8.425 40 8.300 31 6.750 50 8.200 51 7.000 41

Provost Anaée Richelieu-Yamaska52 26.6008.300 23 9.300 13 0.500 52 7.250 46 9.300 10 7.400 33



Challenge des régions 2023

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Ozcan Talia Lac-St-Louis1 36.5589.225 2 9.250 5 6.500 32 8.750 10 9.333 2 7.600 18

Martineau Alice Rive-Sud2 35.8420.000 43 9.575 1 8.000 6 9.350 1 8.917 21 7.700 15

Corbin Frédérique Sud-Ouest3 35.6428.400 16 8.875 18 7.100 22 6.550 41 9.467 1 8.900 1

Ghamrawi Taline Laurentides4 35.3000.000 43 8.800 22 7.300 17 9.250 2 9.050 11 8.200 7

Pichette Charlie-Rose Abitibi-Témiscamingue5 35.0508.650 7 8.950 15 6.600 29 9.050 4 0.000 45 8.400 4

Lapierre Kelly Ann Abitibi-Témiscamingue6 34.9677.900 30 9.200 7 7.300 17 8.600 12 9.267 3 0.000 41

Falardeau Eloise Capitale-Nationale7 34.8089.375 1 8.200 35 0.000 44 8.200 18 9.033 14 7.300 23

Gilmore Meagan Rive-Sud8 34.6750.000 43 9.075 10 7.400 15 9.250 2 8.950 20 0.000 41

Cyr Mahée Rive-Sud9 34.5258.850 4 8.475 29 7.900 7 8.900 6 8.300 35 7.300 23

Roy Leelou Sud-Ouest10 34.3758.550 10 8.925 16 7.000 24 8.450 14 8.450 32 8.000 9

Malka Ève Richelieu-Yamaska11 34.3508.250 24 8.850 20 7.800 9 9.050 4 0.000 45 8.200 7

Plante Emery Taralie Laurentides12 34.2008.350 18 9.050 11 8.300 3 8.500 13 0.000 45 7.800 13

Guigère Audrey-Ann Saguenay-Lac-St-Jean13 33.6330.000 43 8.850 20 0.000 44 8.850 8 9.033 14 6.900 27

Vazquez Nicole Capitale-Nationale14 33.4758.625 8 9.250 5 8.400 2 0.000 45 0.000 45 7.200 25

Gunnip Regan Lac-St-Louis15 33.4250.000 43 9.200 7 0.000 44 7.675 29 8.750 25 7.800 13

Gaboury Maéva Saguenay-Lac-St-Jean16 33.3837.650 38 8.725 24 7.600 13 8.025 23 8.983 17 0.000 41

Papineau Olivia Lac-St-Louis17 33.1258.425 13 0.000 45 7.200 20 8.400 15 9.100 9 0.000 41

DiMauricio Jade Laurentides18 32.9338.025 28 8.875 18 6.800 28 0.000 45 9.233 5 0.000 41

Verboomen  Violet Outaouais19 32.8677.750 36 8.700 25 6.500 32 7.750 27 8.667 26 6.100 38

Croteau Joliane Chaudière-Appalaches20 32.8250.000 43 9.000 13 7.700 10 7.975 25 8.150 39 0.000 41

Thivierge Madyson Estrie21 32.7758.425 13 0.000 45 8.100 5 8.150 19 8.100 40 0.000 41

Bergeron Megan Chaudière-Appalaches21 32.7758.275 22 8.700 25 7.900 7 0.000 45 0.000 45 7.900 12

Thériault Delphine Est-du-Québec23 32.6670.000 43 9.350 4 6.600 29 8.150 19 8.567 30 0.000 41

Van Irsen Marieke Montréal-Concordia24 32.5758.550 10 8.925 16 6.500 32 0.000 45 0.000 45 8.600 3

Petitclerc Thalie Centre-du-Québec25 32.3928.800 5 8.225 34 2.300 42 6.275 43 7.667 42 7.700 15

Fopa Tagouadjo Princesse Clau Richelieu-Yamaska26 32.0757.700 37 8.050 36 0.000 44 8.075 22 8.250 37 7.500 20

Bahl Corinne  Centre-du-Québec27 31.8588.325 19 8.275 32 6.900 26 7.075 38 8.183 38 0.000 41

Bacon Anne-Marie Côte-Nord28 31.4170.000 43 7.975 37 6.900 26 7.925 26 8.617 28 6.400 33

Lalonde Vanessa Outaouais29 31.3837.825 32 8.750 23 6.100 38 7.275 35 7.533 44 5.200 40



Challenge des régions 2023

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Desbiens Rosalie Côte-Nord30 31.2757.775 33 7.350 42 7.700 10 6.450 42 8.450 32 0.000 41

Cloutier Maxym Centre-du-Québec31 30.4580.000 43 7.775 39 7.200 20 6.800 39 8.583 29 6.900 27

Turcotte Florence Saguenay-Lac-St-Jean32 30.2428.675 6 0.000 45 6.400 35 0.000 45 8.467 31 6.700 31

Tremblay Camille Côte-Nord33 29.9508.325 19 7.450 41 6.600 29 7.275 35 0.000 45 6.900 27

Mwenda Jayna Outaouais34 29.8837.325 42 7.925 38 7.000 24 6.775 40 7.633 43 0.000 41

Zikman Mikaela Lac-St-Louis35 29.4008.050 27 8.650 28 5.800 40 0.000 45 0.000 45 6.900 27

Gagnon Justine Est-du-Québec36 29.3758.425 13 0.000 45 6.400 35 6.250 44 8.300 35 5.800 39

Potvin Magalie Est-du-Québec37 28.2757.775 33 6.300 43 0.000 44 0.000 45 7.800 41 6.400 33

Lebrun-Tivierge Taïna Mauricie38 26.1080.000 43 8.700 25 0.000 44 8.775 9 8.633 27 0.000 41

Noel Mila Richelieu-Yamaska39 25.8670.000 43 9.000 13 0.000 44 7.700 28 9.167 8 0.000 41

Boulais-Lavoie Koraly Montréal-Concordia40 25.1428.525 12 7.550 40 0.000 44 0.000 45 9.067 10 0.000 41

Fillion Nelly Capitale-Nationale41 25.0830.000 43 0.000 45 0.000 44 8.350 16 9.233 5 7.500 20

Chevalier Améliane Abitibi-Témiscamingue42 24.9250.000 43 8.425 30 8.200 4 0.000 45 0.000 45 8.300 5

Bilodeau Eve Sud-Ouest43 24.8508.275 22 9.100 9 0.000 44 7.475 32 0.000 45 0.000 41

Guilbert Alycia Richelieu-Yamaska44 24.7258.125 26 0.000 45 0.000 44 0.000 45 9.200 7 7.400 22

Chea Clara Montréal-Concordia45 24.6428.175 25 0.000 45 0.000 44 7.600 30 8.867 22 0.000 41

Bouchard Mélodie Côte-Nord46 24.2339.000 3 0.000 45 0.000 44 0.000 45 8.833 24 6.400 33

Couture-Cloutier Sarah Chaudière-Appalaches47 23.9750.000 43 9.025 12 0.000 44 7.250 37 0.000 45 7.700 15

Godin Lexi Chaudière-Appalaches48 21.6507.650 38 0.000 45 5.700 41 0.000 45 0.000 45 8.300 5

Lemieux Béatrice Capitale-Nationale49 18.4750.000 43 9.575 1 0.000 44 8.900 6 0.000 45 0.000 41

Rusjan Tatiana Montréal-Concordia50 18.1250.000 43 9.425 3 0.000 44 0.000 45 0.000 45 8.700 2

Heinz-Deschamps Noémie Chaudière-Appalaches51 17.5838.600 9 0.000 45 0.000 44 0.000 45 8.983 17 0.000 41

Lebrun Thalie Capitale-Nationale52 17.5330.000 43 0.000 45 8.500 1 0.000 45 9.033 14 0.000 41

Lajoie Lauriane Laurentides53 16.9830.000 43 0.000 45 0.000 44 8.000 24 8.983 17 0.000 41

Lapointe Maïka Abitibi-Témiscamingue54 16.8257.775 33 0.000 45 0.000 44 0.000 45 9.050 11 0.000 41

Belleau Nahla Estrie55 16.6508.400 16 8.250 33 0.000 44 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Bouchard Alison Montréal-Concordia55 16.6500.000 43 0.000 45 0.600 43 0.000 45 9.050 11 7.000 26

Ford Clara Saguenay-Lac-St-Jean57 16.5250.000 43 8.400 31 0.000 44 8.125 21 0.000 45 0.000 41

Desgagné Katriana Chaudière-Appalaches58 16.3250.000 43 0.000 45 0.000 44 7.475 32 8.850 23 0.000 41
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Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

St-Pierre Sandryne Centre-du-Québec59 15.8757.875 31 0.000 45 0.000 44 0.000 45 0.000 45 8.000 9

Gingras Julia Abitibi-Témiscamingue60 15.4500.000 43 0.000 45 0.000 44 0.000 45 9.250 4 6.200 37

Croteau Naomy Capitale-Nationale61 15.4008.300 21 0.000 45 7.100 22 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Normandin Flore Est-du-Québec62 15.2757.975 29 0.000 45 0.000 44 7.300 34 0.000 45 0.000 41

Dupuy Maily-Rose Richelieu-Yamaska63 14.8007.400 41 0.000 45 7.400 15 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Belley Mélia Saguenay-Lac-St-Jean64 12.4000.000 43 0.000 45 5.900 39 0.000 45 0.000 45 6.500 32

Caron Amélia Est-du-Québec65 11.3750.000 43 5.175 44 6.200 37 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Chartier Aurélie Abitibi-Témiscamingue66 8.7500.000 43 0.000 45 0.000 44 8.750 10 0.000 45 0.000 41

Trottier Mika Sud-Ouest67 8.4000.000 43 0.000 45 0.000 44 0.000 45 8.400 34 0.000 41

Pinto-Kelly Anna Montréal-Concordia68 8.2500.000 43 0.000 45 0.000 44 8.250 17 0.000 45 0.000 41

Gagnon Léann Est-du-Québec69 8.0000.000 43 0.000 45 0.000 44 0.000 45 0.000 45 8.000 9

Perron Maude Richelieu-Yamaska70 7.7000.000 43 0.000 45 7.700 10 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Dontigny Janie Laurentides71 7.6257.625 40 0.000 45 0.000 44 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Orichefqui Florence Estrie72 7.6000.000 43 0.000 45 0.000 44 0.000 45 0.000 45 7.600 18

Abdelwahab Roka Montréal-Concordia73 7.5750.000 43 0.000 45 0.000 44 7.575 31 0.000 45 0.000 41

Galiay Clara Estrie74 7.5000.000 43 0.000 45 7.500 14 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Pagé Ella Montréal-Concordia75 7.3000.000 43 0.000 45 7.300 17 0.000 45 0.000 45 0.000 41

Besson Corinne Laurentides76 6.4000.000 43 0.000 45 0.000 44 0.000 45 0.000 45 6.400 33



Challenge des régions 2023

Nom

R5 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Banville Anne-Sophie Outaouais1 37.5259.575 1 9.200 3 5.800 19 9.325 2 9.425 5 7.900 3

Martin Jade Outaouais2 36.5759.300 2 8.675 11 7.900 1 8.950 7 9.650 1 7.100 11

Sukumaran Neela Lac-St-Louis3 35.5007.700 16 8.900 7 3.600 26 9.250 4 9.650 1 6.600 18

Lacasse Sophie Rive-Sud4 35.4508.025 10 9.375 2 7.300 5 8.750 8 9.300 10 7.300 7

Langlois Mia Laurentides5 35.4008.375 4 8.825 9 4.500 24 9.350 1 8.850 23 7.100 11

CABANA ALICE Richelieu-Yamaska6 35.3508.250 5 9.000 4 7.100 8 8.750 8 9.350 9 8.100 2

Picotino Bronté Montréal-Concordia7 35.2507.825 14 8.775 10 0.000 27 9.275 3 9.375 6 7.700 4

Cumatrenco Catherine Rive-Sud8 35.1757.650 17 8.925 5 7.100 8 9.225 5 9.375 6 7.100 11

Faucher  Milena Outaouais9 35.0258.200 6 8.925 5 7.200 7 8.725 10 9.175 13 6.800 17

BOISVERT JULIETTE Richelieu-Yamaska10 34.9508.150 8 9.425 1 5.000 22 8.000 17 9.375 6 7.400 6

Ceravolo Sienna Lac-St-Louis11 34.4507.025 21 8.900 7 6.500 16 9.200 6 9.150 14 7.200 10

Codère Olivia Laurentides12 34.2507.900 12 8.650 12 7.500 4 7.700 20 9.500 3 8.200 1

GÉNÉREUX MACKENZIE Richelieu-Yamaska13 34.2258.125 9 8.425 17 7.800 2 8.575 12 9.100 15 6.400 19

Michaud Charly Chaudière-Appalaches14 33.9257.825 14 8.625 13 7.000 11 8.450 15 9.025 17 7.100 11

Salvail Ophélie Estrie15 33.3758.175 7 8.175 19 7.100 8 7.975 18 9.050 16 6.100 21

Guilbert Alice Centre-du-Québec16 33.0258.000 11 8.500 16 5.200 21 7.250 23 9.225 11 7.300 7

Ouellet Mikaela Abitibi-Témiscamingue17 32.9757.875 13 7.525 23 6.300 18 8.625 11 8.950 19 7.300 7

Lamond Laurie Capitale-Nationale18 32.6756.450 25 7.625 22 7.600 3 8.550 13 8.900 21 6.400 19

Hamel Florence Centre-du-Québec19 31.8258.525 3 8.225 18 6.600 15 6.275 26 8.075 27 7.000 15

Léonard Éva Côte-Nord20 31.7257.275 18 6.575 25 7.300 5 6.425 25 9.450 4 7.700 4

Dallaire Emy-Jade Capitale-Nationale20 31.7257.175 20 8.575 15 7.000 11 5.700 27 8.975 18 0.000 26

Gallant Améliane Chaudière-Appalaches22 31.2755.875 26 7.750 21 6.500 16 7.825 19 9.200 12 3.600 25

Laporte Charlie Rive-Sud23 31.1507.200 19 8.075 20 4.700 23 7.325 22 8.550 24 7.000 15

Breton Laurane Centre-du-Québec24 30.6006.550 24 8.625 13 6.900 14 6.925 24 8.150 26 5.500 23

Lemerise Madysun Abitibi-Témiscamingue25 30.4506.600 22 6.500 26 5.800 19 8.425 16 8.925 20 6.100 21

Verreault Ariane Capitale-Nationale26 30.1256.575 23 7.025 24 7.000 11 7.650 21 8.450 25 0.000 26

Bedford-Silver Grace Lac-St-Louis27 27.1750.000 27 4.800 27 4.100 25 8.500 14 8.875 22 5.000 24



Challenge des régions 2023

Nom

R5 9-10
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B

Dionne Romy Rive-Sud1 29.7256.800 4 7.525 3 5.300 3 6.550 5 8.850 4 5.000 4

Martelly Sofia Lac-St-Louis2 27.4000.000 6 7.425 4 3.800 5 7.875 4 8.300 5 0.000 5

LEMIEUX KAÏLA Richelieu-Yamaska3 26.0000.000 6 8.375 2 0.000 6 8.475 1 9.150 2 0.000 5

Déry Léanne Capitale-Nationale4 23.7500.000 6 0.000 6 6.800 2 8.050 3 8.900 3 0.000 5

Fiset Ève Capitale-Nationale5 19.6756.950 3 6.025 5 0.000 6 0.000 6 0.000 6 6.700 2

BISSON LÉANNE Richelieu-Yamaska6 18.0507.650 2 0.000 6 4.000 4 0.000 6 0.000 6 6.400 3

Desjardins Zalaé Outaouais7 14.7757.875 1 0.000 6 0.000 6 0.000 6 0.000 6 6.900 1

Saumure-Viau Claudie Outaouais8 9.3500.000 6 0.000 6 0.000 6 0.000 6 9.350 1 0.000 5

Chénier Megan Outaouais9 8.5500.000 6 8.550 1 0.000 6 0.000 6 0.000 6 0.000 5

Savard Béatrice Outaouais10 8.2000.000 6 0.000 6 0.000 6 8.200 2 0.000 6 0.000 5

Brissette Ariel Outaouais11 7.6000.000 6 0.000 6 7.600 1 0.000 6 0.000 6 0.000 5

Smeesters Alice Lac-St-Louis12 6.8006.800 4 0.000 6 0.000 6 0.000 6 0.000 6 0.000 5
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Nom
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ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Durocher Livia Rive-Sud1 36.2919.125 1 9.025 6 7.900 5 8.775 2 9.366 8 7.700 10

Quintana-Frontana Ana Sofia Lac-St-Louis2 35.4509.050 2 8.750 14 7.000 21 7.400 29 9.650 1 8.000 4

Marques Kimberly Laurentides3 35.3008.625 8 8.825 11 7.200 16 8.700 4 9.150 23 8.000 4

Belhumeur Anne Est-du-Québec4 35.0588.350 13 8.900 10 7.600 8 8.225 10 9.583 2 8.000 4

Sirois Rosalie Est-du-Québec5 35.0508.625 8 8.800 13 5.500 37 8.125 12 9.500 3 8.000 4

Croteau Lénaëlle Chaudière-Appalaches6 34.9088.925 3 8.650 19 7.900 5 8.100 15 9.233 18 7.800 9

Laroche Samson Marika Sud-Ouest7 34.7838.200 17 8.950 8 6.600 31 8.450 7 9.183 20 6.200 40

Beaulieu Laurianne Sud-Ouest8 34.5758.650 5 8.050 36 6.400 34 8.525 6 9.350 11 7.400 20

Deschambault Béatrice Laurentides9 34.5668.450 11 8.000 37 8.000 4 8.450 7 9.466 5 8.200 1

Lavigne Mya Abitibi-Témiscamingue10 34.5337.875 24 9.075 4 5.000 41 8.550 5 9.033 29 6.900 31

Séguin Koralie Outaouais11 34.4258.650 5 8.825 11 7.000 21 7.650 27 9.050 28 7.900 8

Carrier Arielle Lac-St-Louis12 34.3667.300 38 8.750 14 7.500 9 8.750 3 9.366 8 7.300 21

Leeming Mikaëlle Sud-Ouest13 34.3588.400 12 9.050 5 2.900 44 8.125 12 8.783 39 7.500 15

Lecomte Alexia Estrie14 34.3418.100 19 8.675 18 8.200 2 5.875 45 9.366 8 7.100 26

Vu Rosalie Montréal-Concordia15 34.2008.850 4 8.550 22 7.300 11 6.875 38 9.100 26 7.700 10

Bouffard Daisy Chaudière-Appalaches16 34.0917.925 23 8.650 19 8.500 1 7.375 30 9.016 31 7.500 15

Rioux Jade Est-du-Québec17 34.0667.825 26 9.275 2 7.300 11 8.150 11 8.816 38 6.400 39

Vaudreuil Eva Centre-du-Québec18 33.8507.400 36 8.550 22 7.200 16 7.100 34 9.300 13 6.800 32

Gosselin Eve-Marie Montréal-Concordia19 33.7167.800 27 8.925 9 6.500 32 7.775 25 9.216 19 5.200 42

Gagné Alexie Capitale-Nationale20 33.6757.875 24 7.600 39 7.200 16 8.950 1 9.250 16 7.200 22

Thompson Eve Estrie21 33.6168.250 15 8.275 27 6.800 28 7.925 19 9.166 21 7.100 26

Lavallé Julianne Estrie22 33.4087.625 29 8.300 26 7.800 7 7.925 19 9.383 7 7.100 26

Marcotte Stefany Capitale-Nationale23 33.3008.600 10 6.150 43 8.100 3 7.375 30 9.100 26 7.500 15

Pomerleau Emma-Rose Abitibi-Témiscamingue24 33.2838.100 19 8.125 32 5.900 35 8.025 16 9.033 29 6.800 32

Tousignant Eloane Centre-du-Québec25 33.2338.275 14 8.575 21 5.400 38 6.900 37 9.483 4 6.800 32

Girardin Olive Lac-St-Louis26 33.1507.450 34 9.350 1 7.300 11 7.350 32 9.000 32 4.300 43

Dubé Éloïse Richelieu-Yamaska27 33.1337.050 42 8.375 24 6.900 26 7.825 22 8.833 36 8.100 2

Mercille Emmi Centre-du-Québec28 33.0588.650 5 8.075 33 5.100 39 6.775 39 9.133 24 7.200 22

Rocheleau Élie-Blanche Rive-Sud29 33.0417.275 40 8.700 16 7.000 21 7.325 33 9.416 6 7.600 14



Challenge des régions 2023

Nom

R5 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Lajoie Léa-Rose Abitibi-Témiscamingue29 33.0417.575 31 8.375 24 6.800 28 7.975 17 9.116 25 6.500 38

Ricard Camille Laurentides31 32.9918.250 15 8.075 33 7.100 19 6.150 44 9.166 21 7.500 15

Attalah Angela Laval32 32.9667.375 37 8.225 29 7.300 11 6.450 43 9.266 15 8.100 2

Nadeau Millie Outaouais33 32.8918.150 18 9.100 3 7.100 19 7.775 25 7.866 44 6.600 37

Milot MariePhilippe Mauricie34 32.6338.025 21 8.225 29 6.700 30 7.650 27 8.733 41 6.800 32

Lebrun Rosemarie Outaouais35 32.4088.025 21 7.175 40 5.100 39 8.400 9 8.783 39 7.200 22

Joly Florence Mauricie36 32.4007.625 29 6.400 42 7.000 21 7.825 22 9.250 16 7.700 10

GILBERT LAURALEE Richelieu-Yamaska36 32.4007.300 38 7.850 38 6.900 26 7.900 21 9.350 11 7.100 26

Chouinard Rosalie Capitale-Nationale38 32.3837.475 33 8.200 31 7.000 21 7.800 24 8.883 35 7.500 15

Roy Élyanne Chaudière-Appalaches39 32.1757.450 34 8.075 33 7.400 10 6.675 40 8.950 33 7.700 10

Aubry Kelly-Anne Lanaudière40 32.1087.700 28 8.275 27 7.300 11 7.100 34 8.833 36 6.800 32

St-Pierre Jolianne Saguenay-Lac-St-Jean41 32.0336.950 43 8.700 16 5.900 35 7.950 18 8.433 43 2.100 44

Gagné Alexia Côte-Nord42 30.5586.775 44 4.500 45 3.000 43 6.500 42 7.283 45 5.500 41

Lafrance Victoria Montréal-Concordia43 30.3757.575 31 6.700 41 6.500 32 6.575 41 8.900 34 7.200 22

Simard Maely Côte-Nord44 29.8007.250 41 6.000 44 3.200 42 7.000 36 8.550 42 7.000 30

Caron Lorie Rive-Sud45 27.1080.000 45 9.000 7 0.700 45 8.125 12 9.283 14 0.000 45



Challenge des régions 2023

Nom

R5 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Svitic Cleopatra Lac-St-Louis1 36.2508.950 1 0.000 29 0.000 29 9.050 3 9.450 2 8.800 4

Thibault Rosalie Laurentides2 35.0508.200 9 8.725 6 0.000 29 8.325 11 9.100 7 8.900 2

Leblond Frédérique Rive-Sud3 34.7757.950 17 8.550 11 6.400 25 8.900 4 9.375 3 0.000 29

Beauregard Maély Rive-Sud4 34.7508.075 13 8.650 8 7.400 12 8.825 6 8.875 15 8.400 7

Richard Océane Rive-Sud5 34.4258.050 14 9.075 2 7.500 10 8.525 9 8.775 17 7.200 17

Marcotte Anne Laurentides5 34.4258.550 4 8.375 14 7.800 5 9.200 1 0.000 30 8.300 8

Sahmoud Lea Sud-Ouest7 34.3008.000 16 9.050 3 7.300 13 8.225 13 9.025 8 7.900 10

Gauvreau Audrey Outaouais8 34.2008.125 12 8.450 13 0.000 29 8.700 7 8.925 13 4.800 27

garceau océane Centre-du-Québec9 33.7008.450 6 7.650 22 7.700 7 8.200 16 9.350 5 7.600 14

Outerbridge Amélia Outaouais10 33.5508.850 2 9.250 1 7.100 16 8.350 10 0.000 30 0.000 29

Désilets Dafney Centre-du-Québec11 33.4258.625 3 7.800 20 6.100 26 7.300 25 8.500 23 8.500 5

Tardif Béatrice Capitale-Nationale12 32.8500.000 31 8.350 16 7.800 5 7.925 19 8.775 17 0.000 29

Lavigne Charlie Sud-Ouest13 32.5250.000 31 8.700 7 6.600 23 0.000 30 9.025 8 8.200 9

Gamache Stacy Abitibi-Témiscamingue14 32.3007.600 23 7.475 24 7.000 18 8.225 13 9.000 10 7.200 17

Wagner Charlotte Outaouais15 31.9508.050 14 0.000 29 7.900 2 0.000 30 8.900 14 7.100 20

Briand Charly Est-du-Québec16 31.9257.650 20 7.900 19 7.100 16 7.650 22 8.725 20 5.400 26

Lemelin Sofia Lac-St-Louis17 31.2756.875 28 8.550 11 6.100 26 7.550 23 7.575 27 7.600 14

Paquet Megan Chaudière-Appalaches18 31.0500.000 31 7.450 25 7.700 7 7.125 26 8.600 22 7.300 16

Minzberg Devyn Montréal-Concordia19 30.7256.375 30 6.350 28 0.000 29 8.550 8 9.000 10 6.800 21

Boulay Laurie Chaudière-Appalaches20 30.5757.575 24 0.000 29 6.800 20 0.000 30 8.500 23 7.700 12

St-Jean Vivian Montréal-Concordia21 29.6507.650 20 7.125 26 6.900 19 7.525 24 7.275 29 7.200 17

Beaupré Annabelle Est-du-Québec22 29.6006.750 29 6.950 27 6.700 21 8.325 11 7.575 27 4.100 28

Royer Léa Sud-Ouest23 26.0250.000 31 8.900 5 0.000 29 8.225 13 0.000 30 8.900 2

Lepage Camille Capitale-Nationale24 25.5350.000 31 0.000 29 0.000 29 9.060 2 8.775 17 7.700 12

McDonald Kate Abitibi-Témiscamingue25 25.3500.000 31 0.000 29 0.000 29 7.725 21 9.125 6 8.500 5

Closson-Giguère Béatrice Laurentides26 24.4258.150 11 8.975 4 7.300 13 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Veilleux Adèle Chaudière-Appalaches26 24.4258.200 9 8.250 18 0.000 29 7.975 18 0.000 30 0.000 29

Valeria Galeano Saenz Charlott Capitale-Nationale28 24.2750.000 31 7.600 23 8.000 1 0.000 30 8.675 21 0.000 29

Jacques Rosalie Capitale-Nationale29 24.0508.350 7 7.775 21 0.000 29 7.925 19 0.000 30 0.000 29



Challenge des régions 2023

Nom

R5 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Bérubé Satine Rose Sud-Ouest30 23.3507.375 27 0.000 29 6.600 23 0.000 30 9.375 3 0.000 29

Valiquet Marilou Outaouais31 22.5500.000 31 8.275 17 6.100 26 6.925 29 8.850 16 6.800 21

Tousignant Jasmine Abitibi-Témiscamingue32 17.0500.000 31 0.000 29 0.000 29 8.900 4 8.150 26 0.000 29

De Blois Camille Laurentides33 16.4750.000 31 0.000 29 7.500 10 0.000 30 8.975 12 0.000 29

Jalbert Alys Abitibi-Témiscamingue34 16.1757.550 25 8.625 9 0.000 29 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Chayer Anouk Laurentides35 16.1250.000 31 0.000 29 0.000 29 7.025 27 0.000 30 9.100 1

Venables Alexiane Chaudière-Appalaches36 15.7757.625 22 0.000 29 0.000 29 8.150 17 0.000 30 0.000 29

Gilbert Lily Estrie37 15.3507.450 26 0.000 29 7.900 2 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Primeau Daphnée Sud-Ouest38 15.2258.225 8 0.000 29 0.000 29 7.000 28 0.000 30 0.000 29

Laroche Léanne Abitibi-Témiscamingue39 15.0750.000 31 8.375 14 6.700 21 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Rémillard Anaïs Abitibi-Témiscamingue39 15.0757.775 18 0.000 29 7.300 13 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Doyon Nélia Capitale-Nationale41 14.7258.525 5 0.000 29 0.000 29 0.000 30 0.000 30 6.200 24

Gallant Vivianne Capitale-Nationale42 14.4757.675 19 0.000 29 0.000 29 0.000 30 0.000 30 6.800 21

Aubin Justine Chaudière-Appalaches43 12.2500.000 31 0.000 29 7.600 9 0.000 30 8.450 25 7.900 10

Tremblay Liliane Laurentides44 9.5000.000 31 0.000 29 0.000 29 0.000 30 9.500 1 0.000 29

Caron Rosalie Chaudière-Appalaches45 8.6000.000 31 8.600 10 0.000 29 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Genest Charlotte Capitale-Nationale46 7.9000.000 31 0.000 29 7.900 2 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Grenier Béatrice Abitibi-Témiscamingue47 6.0000.000 31 0.000 29 0.000 29 0.000 30 0.000 30 6.000 25

Martel Zoe Capitale-Nationale48 0.0000.000 31 0.000 29 0.000 29 0.000 30 0.000 30 0.000 29

Garneau Léanne Chaudière-Appalaches48 0.0000.000 31 0.000 29 0.000 29 0.000 30 0.000 30 0.000 29



Challenge des régions 2023

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Yuriv-Koretski Anna-Maria Lac-St-Louis1 36.0668.150 14 9.300 1 7.800 13 9.050 3 9.566 2 7.600 14

Corriveau Élodie Lanaudière2 35.9338.875 1 8.775 13 8.000 9 9.000 7 9.283 6 7.700 11

Kanellopoulos Mara Laurentides3 35.7668.550 7 9.000 6 6.900 25 8.950 12 9.266 7 8.100 3

Ouellet Béatrice Montréal-Concordia4 35.7588.225 13 9.175 3 6.300 34 8.975 9 9.383 3 6.800 28

Couture Rosalie Lanaudière5 35.4838.425 9 8.525 22 7.100 24 8.900 14 9.633 1 8.000 4

Ledoux Ellie-Rose Abitibi-Témiscamingue6 35.4338.675 3 8.875 9 8.200 5 9.400 1 8.483 31 2.000 37

Marchessault Maya Lac-St-Louis7 35.2917.950 20 9.250 2 7.600 16 9.025 4 9.066 14 6.900 27

Perreault Abygael Estrie8 35.0917.025 36 8.900 8 8.100 6 8.775 16 9.316 5 7.900 6

Duchaîne Ophélia Rive-Sud9 34.8838.550 7 8.600 20 6.500 31 8.950 12 8.783 24 0.000 38

Lenoir Anne-Lili Montréal-Concordia10 34.8088.650 5 9.175 3 7.600 16 7.950 27 9.033 16 7.200 22

Bruneau Laurence Rive-Sud11 34.7417.675 27 8.800 11 8.000 9 8.975 9 8.966 17 6.600 30

Gagnon Anoukyane Estrie12 34.6838.325 10 8.075 29 8.900 1 9.025 4 8.433 33 7.300 20

Paquette Maé-Ly Laurentides13 34.6508.675 3 8.650 19 7.600 16 8.975 9 8.350 34 7.400 18

Alexandre Sephania Lanaudière14 34.5838.600 6 8.825 10 7.900 12 7.975 25 9.183 11 7.900 6

Gerard Laurie Rive-Sud15 34.4838.250 12 8.600 20 8.400 3 7.125 38 9.233 9 6.800 28

Kashou Cynthia Lac-St-Louis16 34.4757.625 29 8.725 16 6.800 29 9.025 4 9.100 13 7.000 23

Beaucage Maély Abitibi-Témiscamingue17 34.4338.150 14 8.725 16 6.300 34 8.175 22 9.383 3 7.700 11

Larocque Mehane Laurentides18 34.2507.775 25 8.475 24 7.200 21 8.750 18 9.250 8 7.000 23

Guillot Justine Capitale-Nationale19 34.2257.925 23 8.675 18 7.700 14 9.125 2 8.500 30 7.000 23

Arsenault Charlotte Richelieu-Yamaska20 33.8006.650 39 8.450 25 7.500 19 9.000 7 8.850 22 0.000 38

Peterneli Sara Montréal-Concordia21 33.6758.725 2 8.200 27 7.700 14 7.900 28 8.850 22 7.500 16

Talbot Charlie Chaudière-Appalaches22 33.6587.650 28 9.100 5 7.400 20 8.275 21 8.633 27 4.600 36

Guindon  Léanne Outaouais23 33.5838.000 18 8.750 14 6.900 25 8.500 20 8.333 35 6.400 32

Pépin Jany Estrie24 33.5587.950 20 7.800 32 8.000 9 8.725 19 8.883 21 7.500 16

Morneau Joliane Est-du-Québec25 33.4667.250 33 8.800 11 0.000 38 8.150 24 8.216 36 8.300 1

Huneault Coralie Outaouais26 33.4417.625 29 8.750 14 8.100 6 7.975 25 8.616 29 7.300 20

Thériault Évelyne Est-du-Québec26 33.4417.450 32 7.750 33 0.000 38 8.775 16 9.116 12 7.800 9

Caron Amélie Mauricie28 33.3836.800 38 7.650 34 8.100 6 8.850 15 8.783 24 7.600 14

Boucher Léanne Est-du-Québec29 33.0168.000 18 8.150 28 6.900 25 7.175 35 9.066 14 7.800 9



Challenge des régions 2023

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Cantin Anouck Outaouais30 33.0088.325 10 7.600 35 5.000 37 7.850 30 9.233 9 7.000 23

Lambert Annabelle Chaudière-Appalaches31 32.9088.075 17 7.600 35 8.300 4 7.250 34 8.933 20 6.600 30

Désalliers Rose Capitale-Nationale32 32.7507.850 24 8.500 23 8.500 2 7.600 31 7.633 39 7.900 6

Lapierre Maïka Abitibi-Témiscamingue32 32.7508.150 14 8.450 25 7.200 21 7.150 37 8.950 19 6.300 33

Dupuis Alice Richelieu-Yamaska34 32.6417.600 31 7.325 37 7.200 21 7.875 29 8.966 17 8.200 2

Duplessis Mariane  Centre-du-Québec35 32.3917.050 35 8.975 7 6.900 25 7.500 32 7.916 38 8.000 4

Rondeau Zoé Chaudière-Appalaches36 32.3167.750 26 7.925 30 6.400 32 8.175 22 8.466 32 7.400 18

Cimon Ève Côte-Nord37 31.7917.950 20 7.925 30 6.400 32 7.125 38 8.216 36 7.700 11

Poitras Anabelle Côte-Nord38 30.0337.100 34 7.125 38 6.700 30 7.175 35 8.633 27 6.300 33

Blouin Rose Côte-Nord39 29.1506.950 37 5.400 39 6.100 36 7.350 33 8.750 26 5.900 35

Lalancette Jade Saguenay-Lac-St-Jean40 0.0000.000 40 0.000 40 0.000 38 0.000 40 0.000 40 0.000 38



Challenge des régions 2023

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Promp Lilamey Rive-Sud1 35.8759.000 4 9.025 7 7.500 18 8.750 7 9.100 8 7.400 23

St-Martin Amélia Laurentides2 35.5508.400 15 0.000 35 8.700 1 9.150 2 9.000 10 8.700 1

Li Jennifer Lac-St-Louis3 35.4757.675 27 9.200 5 7.500 18 9.400 1 9.200 3 7.000 27

Guzman de la Fonte Montserra Mauricie4 34.6750.000 34 8.375 21 0.000 34 8.550 16 9.250 1 8.500 4

Eni Teresa Rive-Sud5 34.3258.525 12 8.750 13 8.100 5 8.475 21 8.575 26 7.900 14

Giroux Andréanne Lanaudière6 34.0758.225 18 0.000 35 8.100 5 8.750 7 9.000 10 8.000 12

Parris Sofia Lac-St-Louis7 33.7758.050 21 9.250 4 0.000 34 8.250 22 8.225 31 0.000 33

Cyr Emma Rive-Sud8 33.7508.350 16 7.550 31 8.200 3 7.900 27 8.800 18 8.400 6

Malka Aude Richelieu-Yamaska9 33.6008.550 10 9.025 7 4.900 32 8.500 18 7.525 34 6.400 30

Dionne Chloé Laurentides10 33.5008.625 8 8.050 28 7.400 21 7.975 26 8.850 16 0.000 33

Lapierre Gabrielle Lanaudière11 33.3000.000 34 8.525 19 8.000 7 8.575 14 8.200 32 7.500 19

Blyth Audrée-Ann Richelieu-Yamaska12 33.0250.000 34 7.525 32 7.700 13 8.650 11 9.150 4 0.000 33

Jheeta Gia Outaouais13 32.9758.275 17 0.000 35 7.300 23 8.800 5 0.000 35 8.600 2

Perrier Aleksandra Outaouais13 32.9757.925 23 8.600 18 0.000 34 7.800 28 8.650 23 0.000 33

Lépine Annabelle Richelieu-Yamaska15 32.9008.000 22 8.700 14 7.600 15 7.800 28 8.400 29 7.300 25

Dufresne  Élodie Mauricie16 32.8507.825 25 8.075 26 0.000 34 8.500 18 8.450 28 0.000 33

Denis Maeva Montréal-Concordia17 32.8259.050 1 8.075 26 7.300 23 0.000 35 0.000 35 8.400 6

Avdeliodis Melina Lac-St-Louis18 32.6750.000 34 9.275 3 7.100 28 0.000 35 8.800 18 7.500 19

Staicu Julia Montréal-Concordia19 32.6258.800 6 0.000 35 6.900 30 9.025 3 0.000 35 7.900 14

Fortier Maélie Abitibi-Témiscamingue20 32.1507.900 24 8.150 23 7.800 10 7.250 33 0.000 35 8.300 8

Marin Amanda Côte-Nord21 30.9007.800 26 6.950 33 7.200 26 7.100 34 8.800 18 5.500 32

Zacharie Ava Lac-St-Louis22 29.8507.600 30 0.000 35 8.000 7 8.050 24 0.000 35 6.200 31

Riboulet Anaelle Montréal-Concordia23 26.6000.000 34 8.650 17 0.000 34 8.825 4 9.125 6 0.000 33

Laliberté Florence Chaudière-Appalaches24 26.5507.500 32 9.500 2 7.600 15 0.000 35 8.975 13 0.000 33

Riendeau Emma Estrie25 26.5258.950 5 8.800 12 0.000 34 8.775 6 0.000 35 0.000 33

Caron Charlotte Lanaudière26 26.4009.025 3 9.575 1 7.800 10 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Goyette Pénélope Laurentides27 25.7509.050 1 9.000 9 7.700 13 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Barbin Amélia Chaudière-Appalaches28 25.6008.700 7 0.000 35 7.200 26 8.550 16 8.750 22 7.700 16

Grenier Indya Estrie29 25.2250.000 34 0.000 35 7.800 10 0.000 35 9.125 6 8.300 8



Challenge des régions 2023

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Lévesque Laurie Laurentides30 25.1000.000 34 9.100 6 0.000 34 8.000 25 0.000 35 8.000 12

Plante Ariane Outaouais31 25.0750.000 34 0.000 35 0.000 34 8.750 7 9.225 2 7.100 26

Chappell Tyne Montréal-Concordia32 24.9000.000 34 0.000 35 0.000 34 7.750 30 8.650 23 8.500 4

Appleby Rosane Est-du-Québec33 24.7258.600 9 0.000 35 0.000 34 8.625 13 0.000 35 7.500 19

Deslauriers Camille Outaouais34 24.5250.000 34 0.000 35 7.300 23 0.000 35 8.625 25 8.600 2

Tardif Lydia Est-du-Québec35 24.4000.000 34 0.000 35 7.100 28 0.000 35 9.000 10 8.300 8

Chouinard Mélodie Lanaudière36 24.1757.500 32 0.000 35 0.000 34 0.000 35 9.075 9 7.600 17

Lemieux Rosalie Abitibi-Témiscamingue37 24.1000.000 34 8.700 14 7.900 9 0.000 35 0.000 35 7.500 19

Bossé Raphaëlle Est-du-Québec38 22.1008.500 13 0.000 35 6.600 31 0.000 35 0.000 35 7.000 27

Gagné Mya Est-du-Québec39 20.5500.000 34 8.100 25 3.800 33 8.650 11 0.000 35 0.000 33

Hasegawa Béatrice Montréal-Concordia40 17.3758.550 10 8.825 11 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Chayer Alizée Outaouais41 16.7008.100 19 0.000 35 8.600 2 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Perreault Sophia Est-du-Québec42 16.6750.000 34 0.000 35 0.000 34 7.700 32 8.975 13 0.000 33

Veilleux Sandrine Chaudière-Appalaches43 16.5758.475 14 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 35 8.100 11

McMullen Marika Est-du-Québec44 16.4758.100 19 0.000 35 0.000 34 0.000 35 8.375 30 0.000 33

Rotova Kristina Lanaudière45 16.3500.000 34 7.775 30 0.000 34 8.575 14 0.000 35 0.000 33

Bédard Audrey Abitibi-Témiscamingue45 16.3500.000 34 0.000 35 7.500 18 0.000 35 8.850 16 0.000 33

St-Pierre Jennifer Chaudière-Appalaches47 16.2750.000 34 8.875 10 0.000 34 0.000 35 0.000 35 7.400 23

Châteauneuf Gabrielle Abitibi-Témiscamingue48 16.2250.000 34 8.125 24 0.000 34 8.100 23 0.000 35 0.000 33

Richard Mégane Abitibi-Témiscamingue49 16.1500.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 9.150 4 7.000 27

Leduc Destinea Montréal-Concordia50 16.1000.000 34 0.000 35 7.600 15 0.000 35 8.500 27 0.000 33

Bouchard Jade Côte-Nord51 15.8507.650 28 0.000 35 8.200 3 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Pépin Mélia Abitibi-Témiscamingue52 15.4757.600 30 0.000 35 0.000 34 0.000 35 7.875 33 0.000 33

St-Pierre Mérédith Abitibi-Témiscamingue53 15.4007.650 28 0.000 35 0.000 34 7.750 30 0.000 35 0.000 33

Gosselin Béatrice Laurentides54 8.8000.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 8.800 18 0.000 33

Lavoie Rose-Marie Chaudière-Appalaches55 8.7250.000 34 0.000 35 0.000 34 8.725 10 0.000 35 0.000 33

Bélanger Mathilde Outaouais56 8.7000.000 34 8.700 14 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Richard Alicia Chaudière-Appalaches57 8.5000.000 34 8.500 20 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Marsan Annabelle Outaouais58 8.2250.000 34 8.225 22 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33



Challenge des régions 2023

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Bélanger Émy Est-du-Québec59 8.0500.000 34 8.050 28 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Dubois Katherine Laurentides60 7.6000.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 35 7.600 17

Lévesque Mélina Chaudière-Appalaches61 7.4000.000 34 0.000 35 7.400 21 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Sénéchal Jade Est-du-Québec62 6.9000.000 34 6.900 34 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Blouin Mathilde Chaudière-Appalaches63 3.4750.000 34 0.000 35 0.000 34 8.500 18 8.975 13 0.000 33

Métayer Romy Lanaudière64 0.0000.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33

Letendre-Aubertin Manue Montréal-Concordia64 0.0000.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 35 0.000 33


